njihove površine, namjene i drugih karakteristika. Zainteresirane osobe se upućuju provjeriti navedene 
podatke, prije podnošenja ponude provjere, u relevantnim javnim upisnicima odnosno pri nadležnim 
javnim tijelima. 

Utvrđeni iznos početne kupoprodajne cijene Nekretnina je 1.705.000,00 EUR (slovima: 
milijunsedamstopettisuća eura).  

4. UVJETI PRODAJE 

Banka ovim Oglasom određuje sljedeće uvjete prodaje Nekretnina: 

(1) predmet prodaje su isključivo Nekretnine u cijelosti; stjecanje samo pojedinih dijelova 
Nekretnina (bilo stvarnih, bilo idealnih dijelova) nije moguće;

[...]

kupoprodaji, čiji će (bitan) sadržaj biti učinjen dostupnim zainteresiranim osobama na njihov 

zahtjev dostavljen na e-mail adresu: ponude.02. opi@hpb.hr, a koji zahtjev obavezno mora 
sadržavati izjavu o povjerljivosti zainteresirane osobe;  

(3) kupoprodajna cijena iskazana u apsolutnom iznosu je 1.705.000,00  EUR  (slovima: 
milijunsedamstopettisuća eura); 

(4) kupoprodajna cijena iskazana u Oglasu predstavlja početni (minimalni) iznos kupoprodajne 
cijene; 

(5) ponuđenu kupoprodajnu cijenu odabrani ponuditelj   ima  uplatiti u cijelosti, najkasnije u roku 
30 (slovima: trideset) dana od dana stupanja ugovora o kupoprodaji na snagu, isključivo

[...]

„Ponuda za kupnju nekretnina Ježdovec“ – NE OTVARATI  

5.5. JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE 

U svrhu sudjelovanja u prikupljanju Ponuda Ponuditelj je dužan uplatiti 10% (slovima: deset) posto  
vrijednosti oglašene početne kupoprodajne cijene, u nominalnom iznosu od 170.500,00 EUR (slovima: 
stosedamdesettisućapetsto eura) na račun Banke broj HR26 2390 0011 0000 5165 2 poziv na broj HR00 
243900-001 – kao jamstvo za ozbiljnost Ponude (dalje u tekstu: Jamstvo za ozbiljnost ponude). 

U slučaju zajedničke Ponude, uplatu mogu izvršiti svi sudionici zajednice Ponuditelja, pod uvjetom da